
 

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

 z dnia 8 marca 2010 r. 

 
o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania przed upływem 
kadencji burmistrza miasta Lubartów. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24 i 25 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985; z późn. zm.) postanawiam: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu wniosku inicjatora referendum z 3 marca 2010 r. w sprawie odwołania 

przed upływem kadencji burmistrza miasta Lubartów, uznać wniosek za spełniający 

wymogi ustawy o referendum lokalnym i ustawy o samorządzie gminnym. 

 

§ 2 

 

Wyznaczyć termin głosowania w referendum na niedzielę 9 maja 2010 r. 

 

§ 3 

 

Ustalić wzór i treść karty do głosowania w referendum – załącznik nr 1 do 

postanowienia. Karta do głosowania jest drukowana jednostronnie na papierze koloru 

białego i ma format A5. 

§ 4 

 

Ustalić kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum – załącznik 

nr 2 do postanowienia. 

§ 5 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz rozplakatowaniu na terenie miasta 

Lubartów. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy w Lublinie 
 
 

  Andrzej Ślaski 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Lublinie 

z dnia  8 marca 2010 r. 

 
KARTA DO GŁOSOWANIA 

 

w referendum lokalnym 
 

w sprawie odwołania burmistrza miasta Lubartów 
przed upływem kadencji 

 

zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Lublinie 
 

na dzień 9 maja 2010 r. 

TTTTAAAAKKKK    

Czy Pani/Pan jest za odwołaniem Jerzego 
Zwolińskiego - burmistrza miasta Lubartów 
przed upływem kadencji? 

NNNNIIIIEEEE    

    

    

    

    

    

Pouczenie o sposobie głosowania 
 

Głosować można stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok wybranej odpowiedzi. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x”  
w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 
 
(miejsce na pieczęć obwodowej 

komisji ds. referendum) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr2 do Postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Lublinie 

z dnia 8 marca 2010 r. 

 
KALENDARZ   CZYNNOŚCI 

W REFERENDUM LOKALNYM 
 

Termin Treść 

do 19 marca 2010 r. 

- opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego postanowienia Komisarza Wyborczego  
o przeprowadzeniu referendum 

- podanie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie  
na terenie miasta Lubartów postanowienia Komisarza 
Wyborczego o przeprowadzeniu referendum 

do 9 kwietnia 2010 r. 
- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu kandydatów na 
członków Miejskiej Komisji ds. Referendum 

do 13 kwietnia 2010 r. 
- powołanie przez Komisarza Wyborczego Miejskiej Komisji 
ds. Referendum 

do 15 kwietnia 2010 r.  
- zgłaszanie Komisarzowi Wyborczemu kandydatów na 
członków obwodowych komisji ds. referendum 

do 18 kwietnia 2010 r. 

- podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia 
Burmistrza informacji o numerach i granicach obwodów oraz 
o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji ds. 
referendum 

do 18 kwietnia 2010 r. 
- powołanie przez Komisarza Wyborczego obwodowych 
komisji ds. referendum 

do 25 kwietnia 2010 r. 
- sporządzenie spisu osób uprawnionych do udziału 
w referendum 

7 maja 2010 r. o godzinie 
2400 

− zakończenie kampanii referendalnej 

do 8 maja 2010 r. 
- przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji 
ds. referendum, spisu osób uprawnionych do udziału 
w referendum 

9 maja 2010 r. 
w godzinach od 600 do 2000 

− głosowanie w referendum 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


